.............................................................................................................R$      

500,00

Total  da  suplementação............................................................R$
1.152.751,70

Art. 2º. Servirá de suporte para a suplementação de que trata o artigo anterior, o excesso
de arrecadação no valor de R$ 290.779,70 (duzentos e noventa mil setecentos e setenta e nove
reais com setenta centavos), o superávit financeiro no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) e a
 redução nas seguintes dotações orçamentárias: 

03 – Secretaria Municipal de Administração
01 – Sec. Municipal da Administração 
2.051 – Manutenção da Secretaria da Administração